

Spangsberg Holding, Ølgod ApS
Herningvej 26, 6870 Ølgod

CVR-nr. 32 78 58 32

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020

Mogens Spangsberg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Spangsberg Holding, Ølgod ApS Herningvej 26 6870 Ølgod |
| | CVR-nr.: 32 78 58 32 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Mogens Spangsberg Kristensen, direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Associeret virksomhed | Partner Pack Træemballage ApS, Horne |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar eller aktier i driftsselskab samt investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 283.683, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 4.041.121.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -10.351 | -9.098 |
| Bruttoresultat | -10.351 | -9.098 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -142.910 | -4.444 |
| Andre finansielle indtægter | 449.700 | 46.491 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.755 | -361.546 |
| Resultat før skat | 283.684 | -328.597 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 283.684 | -328.597 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 43.401 | 35.690 |
| Overføres til overført resultat | 240.283 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -364.287 |
| Disponeret i alt | 283.684 | -328.597 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.646 | 145.556 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.646</u> | <u>145.556</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.646</u> | <u>145.556</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 17.650 | 13.358 |
| Tilgodehavender i alt | <u>17.650</u> | <u>13.358</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.089.240 | 1.557.419 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.089.240</u> | <u>1.557.419</u> |
| Likvide beholdninger | 1.936.586 | 2.081.795 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.043.476</u> | <u>3.652.572</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.046.122</u> | <u>3.798.128</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 3.872.721 | 3.632.438 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 43.401 | 35.690 |
| Egenkapital i alt | 4.041.122 | 3.793.128 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Passiver i alt | 4.046.122 | 3.798.128 |

5 Eventualposter

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 150.000 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 150.000 | |
| Kostpris 30. juni 2020 | 150.000 | 150.000 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -107.354 | 0 | |
| Opskrivninger 30. juni 2020 | -107.354 | 0 | |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019 | -4.444 | 0 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -35.556 | -4.444 | |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020 | -40.000 | -4.444 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 2.646 | 145.556 | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 0 | 35.556 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Partner Pack Træemballage ApS, Horne | 20 % | 13.228 | -536.772 |
| | | 13.228 | -536.772 |
| 2. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | | 125.000 | 125.000 |
| | | 125.000 | 125.000 |
| 3. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | | 3.632.438 | 3.996.725 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 240.283 | -364.287 |
| | | 3.872.721 | 3.632.438 |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2019 | 35.690 | 34.530 |
| Udloddet udbytte | -35.690 | -34.530 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>43.401</u> | <u>35.690</u> |
| | <u>43.401</u> | <u>35.690</u> |

5. Eventualposter

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.